
UCHWAŁA NR XX/226/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie dzierżawy  nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 713) 
i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2020 r., poz. 65 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, na okres do trzech lat: 

1) dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako: 

–   działka nr 12-431/1 o pow. 0,0078 ha położona przy ul. Jasielskiej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW 
EL1I/00016008/8, 

–   działka nr 12-432/14 o pow. 0,0171 ha położona przy ul. Jasielskiej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW 
EL1I/00008426/5, 

–   działka nr 12-423/6 o pow. 0,0561 ha położona przy ul. Jasielskiej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW 
EL1I/00031388/6, 

–   działka nr 9-270 o pow. 0,0130 ha położona przy ul. Radomskiej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW 
EL1I/00021662/8, 

–   działka nr 11-218/44 o pow. 1,0848 ha położona przy ul. Niepodległości, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW 
EL1I/000185616, 

–   działka nr 11-205/2 o pow. 0,0052 ha położona przy Bulwarze Jana Pawła II, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW 
EL1I/00031699/9, 

–   działka nr 10-161/7 o pow. 0,0024 ha położona przy ul. Kopernika, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW 
EL1I/00024836/0. 

§ 2.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: F2DF5ECB-5EF1-46F8-A7F9-33D89EE17AF1. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres do trzech lat.

Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami

przedmiotowych nieruchomości.

1) Działki położone przy ul. Jasielskiej (12-431/1, 12-432/14, 12-423/6) dzierżawione są na zaplecze budowy.

2) Działka położona przy ul. Radomskiej (9-270) dzierżawiona jest jako tereny zieleni przylegające do działek

budowlanych - budownictwo jednorodzinne (ogrody przydomowe).

3) Działka położona przy ul. Niepodległości (11-218/44) dzierżawiona jest na prowadzenie działalności gospodarczej.

4) Działka położona Bulwarze Jana Pawła II (11-205/2) dzierżawiona jest na prowadzenie działalności gospodarczej.

5) Działka położona przy ul. Kopernika (10-161/7) dzierżawiona jest na prowadzenie działalności gospodarczej.

Wykaz obejmujący ww. nieruchomości zamieszczony zostanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Iławy oraz na

stronie internetowej prowadzonej przez Urząd Miasta Iławy pod adresem: http://bip.umilawa.pl.

Informacja o wywieszonym wykazie zamieszczona zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.

Id: F2DF5ECB-5EF1-46F8-A7F9-33D89EE17AF1. Podpisany Strona 1 z 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-917218359 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F2DF5ECB-5EF1-46F8-A7F9-33D89EE17AF1. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-05-17T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




